[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14/2
от    03 октября 2023 года

О признании утратившим силу
постановления  администрации
Зерновского муниципального образования
от 01.04.2019 г. № 19 «Об утверждении
Порядка определения мест сбора
и накопления твердых  коммунальных
отходов на территории  Зерновского
муниципального  образования,
Регламента создания и ведения реестра
мест (площадок)  накопления твердых
коммунальных  отходов на территории
Зерновского  муниципального образования»

    На основании Протеста Прокуратуры Дергачевского района № 20-13-2023/Прдп634-23-20630017 от 30.09.2023 года в соответствии с Уставом Зерновского муниципального образования, Администрация  Зерновского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Постановление № 19 от 01.04.2019 г. «Об утверждении Порядка определения  мест сбора и накопления твердых  коммунальных отходов на территории Зерновского  муниципального  образования, Регламента создания и ведения реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных  отходов на территории  Зерновского муниципального образования»  признать утратившим силу.

      2.Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном органе Зерновского   муниципального образования «Вестник Зерновского МО» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Дергачевского муниципального района dergachi.sarmo.ru.
       3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зерновского                      Кулушев Б.Б.                                                                                             муниципального образования
image1.png